08.09.2021Г №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» ОТ 19.11.2019Г.№61

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское», администрация муниципального образования «Капсальское»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Капсальское» от 19.11.2019г. №61 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Капсальское» взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (далее – Положение):
1.1. в наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления, в наименовании Положения слова «и сроках» исключить;
1.2. в пункте 1 Положения слова «и сроки» исключить;
1.3. в абзаце 8 пункта 6 Положения слова «Не позднее двух рабочих дней со дня» заменить словами «В день»;
1.4. пункт 10 Положения дополнить словами «в порядке, установленном пунктами 18 и 19 настоящего Положения»;
1.5. пункт 20 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское»
А.Д. Самоваров